On est tous Athletes

Résultats individuels : 20 kms Trail de I'Aubetin 2020

Trail de I'Aubetin 2020
dimanche 23 février 2020 - Saint-Augustin

000000
Mairie Saint-Augustin + CDSMR77

On est tous Athletes

20km000m 09:30
Place Nom prénom (Nat) Perf. Licence Cat/né(e) Ligue/Dép Club / Equipe Pl/cat km/h Doss

1  THOMINET Clement 1h23'16" 2255778 SEM/90 Jeunesse Sportive De La Ferte 1 14,4 505
2 IMBERT Frederic 1h23'48" 252213 VEM/77 1 14,3 570
3 SOLVET Vincent 1h25'48" SEM/81 2 14,0 595
4 ZOETEMELK Karl 1h27'30" 2213752 VEM/73 Bussy St Georges Athletisme 2 13,7 531
5 THIERRY Sebastien 1h29'38" VEM/73 3 13,4 459
6 PAILLER Romuald 1h29'50" 1915900 SEM/82 |-F/077 Coulommiers Brie Athletisme 3 13,4 665
7 STUMBP Florian 1h31'43" ESM/98 1 13,1 686
8 LEURAY Jonathan 1h32'09" MAM/80 1 13,0 681
9 GARCIA Maxime 1h32'28" 817189 VEM/77  |-F/077 Cs Provins Athletisme 4 13,0 661
10 ALPHONSE Allan 1h32'31" MAM/85 2 13,0 674
11 LEVRAY Gregory 1h33'19" VEM/77 5 12,9 642
12 GOUAILLIER Alexandre 1h33'35" SEM/91 4 12,8 537
13 HUGUET Hubert 1h33'53" VEM/79 6 12,8 539
14 DEKHLI Naoufel 1h34'51" VEM/75 7 12,7 660
15 DENGOISSE Arnaud 1h36'27" VEM/54 8 12,4 512
16 FALLET Michel 1h36'56" 1877545 VEM/63 |-F/077 Fontenay Tresigny 9 12,4 486
17 MUSSARD Jean-samuel 1h39'02" VEM/80 10 12,1 460
18 BRAKNI Eddy 1h39'24" VEM/73 11 12,1 662
19 RAYER Hubert 1h40'10" JUM/01 1 12,0 559
20 ASSELBOURG Benjamin 1h40'19" VEM/80 12 12,0 584
21 DOUGUET Jean-christophe 1h40'22" VEM/74 13 12,0 586
22 MARTIN Fabien 1h41'55" 322395 VEM/72 14 11,8 564
23 PESNEY Xavier 1h42'06" SEM/85 5 11,8 640
24 NEGREVERGNE Maxime 1h42'25" SEM/85 6 11,7 588
25 LESEUR Franck 1h42'35" VEM/59 15 11,7 456
26 DESARBRES Jean-christophe 1h42'59" 1924419 VEM/78 16 11,7 626
27 BOUR Jordan 1h43'46" SEM/89 7 11,6 587
28 DEMEULEMERE ?? 1h44'03" MAM/77 3 11,5 682
29 RAVAZE Frederic 1h45'07" 1038865 VEM/72 |-F/077 Coulommiers Brie Athletisme 17 11,4 658
30 ROUXEL Jean 1h46'45" MAM/80 4 11,2 675
31 SAMSON Laurent 1h47'03" MAM/77 5 11,2 678
32 FRESNE Remy 1h47'16" SEM/86 8 11,2 594
33 FABRY Simon 1h47'26" SEM/87 9 11,2 641
34 BATOUL David 1h47'45" VEM/77 18 11,1 684
35 PILRON David 1h48'10" MAM/74 6 11,1 683
36 TRIQUET Christophe 1h48'23" 1993351 VEM/65 |-F/077 Coulommiers Brie Athletisme 19 11,1 623
37 CHARBONNEAU Jeremy 1h48'30" SEM/88 10 11,1 534
38 DEWAELE Nicolas 1h48'59" VEM/80 20 11,0 458
39 DINANT Juliette 1h49'16" 78403 VEF/79 1 11,0 628
40 LEMIGNAN Francois 1h49'18" SEM/88 11 11,0 639
41 TROUVE Michael 1h49'19" VEM/73 21 11,0 633
42 FROMY Philippe 1h49'43" MAM/60 7 10,9 689
43 PIQUENOT Patrick 1h50'48" VEM/67 22 10,8 647
44 LAVERGNE Stephane 1h51'00" VEM/72 23 10,8 472
45 WAUTHIER Pauline 1h51'20" SEF/91 1 10,8 467
46 BORREGA RIBEIRA Fernando 1h51'27" A03302C MAM/78 8 10,8 695
47 GAGNERAUD Christophe 1h51'39" VEM/64 24 10,7 649
48 DESESSARD Philippe 1h51'41" 495958 VEM/60 I-F/077 Jeunesse Sportive De La Ferte 25 10,7 597
49 PACIORA Christian 1h51'49" VEM/56 26 10,7 558
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VATIN Laure
BRUNO Arnaud
WEISS Frederic
ASDRUBAL Rémi
FERAL Adrien
LEFEBVRE Benjamin
RONDEAUX Arthur
BOISHU Cedric
VACCANI Jerome
JUST Sebastien
GIRAUD Laura
GIRAUD Caroline
ROSCAMP Philippe
ROVEZZO Antoine
QUARTESAN Claude
AZZOUG Said
BRESSON Dominique
POUTCHKINE Cyril
POULAIN Emmanuel
ROCHER Landry
MORIZE Laurent
QUESNE Lucas
MEIGNEN Patrick
TEISSIER Christophe
LAPART Lionel
CLEVILLE Yannick
CHABRIER Philippe
PROY Bérenger
AUROUSSEAU Frédérick
SAVY Eric
DELSAUX Axel
COUCHOT Ludovic
GUIHAL Marion
DAVID Laurent
FLEAU Gilles
FELTEN Yohann
PRESUE Willy
BARAILLER Thierry
BUISINE Benoit
GAVIGNET Cyril
RUSCONI Frederic
DEMANGE Fréderic
LY Laureline
HEURTAUT Vincent
PORTEJOIE Laurent
VIVIEN Severine
TESSIER Bruno
ORTIS Alexandre
HAMEL Jean-francois
LOWAGIE Christophe
LEROY Gerald
RANDON Olivier
MATEOSSIAN Eric
BELMONTE Franck
SANTIN Christophe
LEOPOLDES Nicolas
POTTIER Christophe
HERVE Ludovic
CHAUTEMPS Bruno
DOMISSE Marie-lise
DULPHY Ugo
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HEURTAUT Pascal
RENAULD Cedric
SOUVERIN Damien
GUYOMARC'H Celine
PACE Marine

ICHE Marc
BOURSIER Celia
LAHAYE Olivier
BAEKELAND Hervé
LUBIN Claude
EMRINIAN Loris Enzo
COHEN Jeremie
CARBONNEAUX Jerome
BRUNEL Christian
WILS Dominique
ROUSSEAU Delphine
RUBEL Murielle
VANDENBERGHE Eric
GONZALEZ Stéphane
DARDEL Antoine
SEGAR Romuald

DE SANTA MARIA Carlos
BOEHM Hervé

HAYET David

MAROT Jean-paul
FAHY Jerome
GUERDOUX Sabine
CREPIN Arnaud
FARIA Kevin
CROBISE Guillaume
LUCAS Matthieu
LECOMTE Philippe
BOULANGE Mickael
TALARMEIN Alexandre
SPETH Florence
SANTOS Claire
LANIESSE Sylvie
SENECHAL Romain
GRUET Manuela
GENELOT Benedicte
JAWORSKI Vincent
MERLE Catherine
THUILLIER Dominique
CHAIGNEAU Laurence
PAVIL Gerard
DUPREY Nathalie
VERDUN Jean-marie
CHERVET Fabienne
BOUCHER Stephane
VALENTIN Franck
WEYLAND Jerome
DURAND Joan
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2h06'51"
2h07'10"
2h07'20"
2h07'46"
2h07'52"
2h07'54"
2h08'23"
2h08'35"
2h08'36"
2h08'47"
2h09'01"
2h09'03"
2h09'07"
2h09'44"
2h09'48"
2h09'55"
2h10'07"
2h10'16"
2h10"17"
2h107"
2h10'21"
2h10'34"
2h10'51"
2h11'14"
2h11'36"
2h13'18"
2h13'19"
2h13'21"
2h13'29"
2h13'43"
2h13'46"
2h14'28"
2h14'47"
2h15'33"
2h15'35"
2h15'37"
2h15'54"
2h15'58"
2h16'36"
2h17'03"
2h17'26"
2h17'43"
2h18'33"
2h18'57"
2h19'39"
2h20'04"
2h20'06"
2h20'18"
2h20'22"
2h20'31"
2h20'47"
2h21'01"
2h21'42"
2h21'56"
2h22'03"
2h22'22"
2h22'32"
2h22'32"
2h22'33"
2h22'46"
2h22'46"

1500055
455952

1117048
687774

2258462

1931856

980472
1684251

1267741

1488923

1927274

VEM/60
VEM/50
SEM/89
VEF/79
SEF/83
VEM/78
SEF/86
VEM/66
MAM/72
VEM/60
SEM/90
SEM/87
VEM/77
VEM/54
VEM/65
VEF/70
SEF/82
VEM/60
VEM/73
VEM/64
VEM/76
VEM/72
VEM/72
VEM/70
VEM/67
VEM/79
VEF/80
VEM/79
SEM/86
SEM/84
VEM/73
VEM/65
VEM/77
SEM/87
VEF/78
SEF/90
VEF/66
VEM/78
VEF/78
SEF/91
SEM/81
VEF/60
VEM/55
VEF/74
VEM/48
VEF/70
VEM/80
VEF/74
VEM/76
VEM/69
VEM/71
SEM/82
SEM/86
VEF/72
SEM/87
VEF/62
VEM/67
VEF/70
VEF/58
VEM/77
VEF/75

Logica Cross et Route — © 2002 Fédération Francaise d’Athlétisme

I-F/077
I-F/077

I-F/092
I-F/077

I-F/092

I-F/077

I-F/075
I-F/077

I-F/075

I-F/077

I-F/077

Coulommiers Brie Athletisme
Coulommiers Brie Athletisme

Dynamic Sevres Athletisme
Cs Provins Athletisme

Dynamic Sevres Athletisme

Bussy St Georges Athletisme

As Bourse
Vaux Le Penil Athletisme

Front Runners De Paris

Marne Et Gondoire Athletisme

Coulommiers Brie Athletisme

60
61
23

62

63
17
64
24
25
65
66
67

68
69
70
71
72
73
74
75
76

77
26
27
78
79
80
28

10

81
10
1"
29
1"
82
12
83
13
84
14
85
86
87
30
31
15
32
16
88
17
18
89
19

9,6
9,4
9,4
9,4
9,4
9,4
9,3
9,3
9,3
9,3
9,3
9,3
9,3
9,2
9,2
9,2
9,2
9,2
9,2
9,2
9,2
9,2
9,2
9,1
9,1
9,0
9,0
9,0
9,0
9,0
9,0
8,9
8,9
8,9
8,9
8,8
8,8
8,8
8,8
8,8
8,7
8,7
8,7
8,6
8,6
8,6
8,6
8,6
8,5
8,5
8,5
8,5
8,5
8,5
8,4
8,4
8,4
8,4
8,4
8,4
8,4

524
554
575
516
497
494
549
645
677
474
700
535
582
510
465
616
611
513
664
598
627
506
468
493
591
577
576
644
544
656
593
509
556
657
522
688
648
569
565
687
560
663
461
480
529
543
547
632
482
536
590
635
503
596
466
515
618
589
583
546
545

Page 3 of 4- 04/03/2020 - 13:00



172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229

BONNERAVE Daniel
BEN ALI Ysia
AFONSO Philippe
BIROLINI Eric
BARRUET Michel
LAPART Sandrine
MARTEL Amelie
MESSIEZ Mélanie
ROUSSEAU Severine
MOREAU Nicolas
BOUZERAND Florence
TOURNIER Jean-marc
BENIERE Adeline
DIVARET Laurent
OFFROY Aurelie
LECROSNIER Jerome
DI DONATO Laurent
CHOLLET Helene
JACQUINOT Vincent
HOUDRICHON Benoit
STANISLAS Marie-noelle
PETIBON Thierry
MONTICO Stephanie
MONTICO Olivier
POURCHET Sonia
BUISSINNIER Patrick
DALLE MOLLE Dominique
SIG Carole
TORCZINSKI Cecile
TORCINSKI Fabrice
FRANCON Fabienne
NICOLAS Alexandra
GUIN Nicolas
RICHARD Frederic
SAVY Lovely
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HUPPE Alain
APATOUT Philippe
WILLEMONT Virginie
PRUDHOMME Sylvie
AUZERIC Christophe
DUCROCAQ Francoise
JUNGELS France
DUCROCAQ Patrice
LEMOINE Marie-laure
BOURLES Maud
LEON Caroline
DALLE MOLLE Adele
RIGUTTO Gaelle
DELANOQY Karine
VASSARDGIL Maria
DENCAUSSE Annie
MARNAY Melanie
GALLAIS Christophe
BECASSEAU Benjamin
OLLIER Serge
BERNARD Claude
MARIONA Margarita
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Nb de résultats : 229 (169 hommes, 60 femmes)
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